
令和２年６月 8 日 

会 員 各 位 

（公社）不動産保証協会青森県本部 

本部⾧  原  勝博 

教育研修委員⾧  敦賀 鉄正 

【公印省略】 

 

令和２年度 青森県本部研修事業について 

 

 平素は、県本部運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、緊急事態宣言が解除され、青森県対処方針においても大規模集会のイベ

ント開催等も感染防止策を講じたうえで、段階的に緩和されているところであ

ります。                

 当本部教育研修委員会においても、研修事業開催に向けて対策等を協議して

参りました。 

しかしながら、感染症が終息していない現況を鑑みると、万全の対策は困難な

ため、下記のとおり中止といたします。 

なお、今後の研修事業の再開及び代替事業等については、改めて会員の皆様に

ご通知いたします。 

 

記 

 

  ・令和２年度 法定研修会７月開催（３地区）    中止 

         法定研修会９月開催（合 同）    中止 

  

以上 

 


